РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2019 г.                                                                                                                    №   300

р.п. Тальменка

Об актуализации краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории
Тальменского района Алтайского края» на 2014-2043 годы

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2007 № 185- ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и законом Алтайского края от 28.06.2013 №37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края», согласно протокола №1 от 14.04.2019 заседания комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тальменского района Алтайского края.
Постановляю:
1.Утвердить прилагаемый перечень и реестр актуализации краевой программы «Капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Тальменского района Алтайского края» на 2014-2043 годы (Приложения №1).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативному управлению И.А.Щербакова

Глава Тальменского  района                                                                          С.Д.Самсоненко